

8527

KTÚRA č. 1703000994

2970529✓

AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.	
Zemplínska Teplica	
D O S T A V K A	20.06.2017
č.prot.:	č.prot.:

PROTRADE GROUP, spol. s r.o.
 Jafárikova 124
 048 01 Rožňava

IČO: 31668861
 DIČ: 2020474621
 IČ DPH: SK7020000020

Odberateľ:

AGROPODNIK SLAMOZ, spol. s r.o.

Hlavná 480
 076 64 Zemplínska Teplica

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 Číslo účtu: 5041506828 / 0900
 IBAN: SK53 0900 0000 0050 4150 6828
 BIC CODE: GIBASKBX
 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Konštantný symbol: 0008
 Variabilný symbol: 1703000994
 Dátum splatnosti: 20.07.2017
 Dátum daňovej povinnosti: 19.06.2017
 (dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
 Dátum vyhotovenia: 20.06.2017
 Číslo zmluvy:
 Vaša objednávka č.:
 Dodací list č.: 3171/14/0893

IČO: 36204447 DIČ: 2020032003
 IČ DPH: SK2020032003

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	D42334600 RETAZ	1	KS	262,50	262,50	20	315,00
02	D42367800 RETAZOVA SPOJKA	1	ks	56,37	56,37	20	67,64
03	D42367700 RETAZOVA SPOJKA	1	ks	26,57	26,57	20	31,88
04	D28380107 TES.GUMA	1	KS	145,94	145,94	20	175,13
05	D28780404 ROTAC. PRIVOD	1	KS	404,60	404,60	20	485,52
06	D28284060 NOZ BOC. KOSY MF 7260	1	ks	179,17	179,17	20	215,00
07	D28284061 NOZ BOC. KOSY MF 7260	1	ks	179,17	179,17	20	215,00
08	D41977900 REMEN	1	KS	184,80	184,80	20	221,76
09	D41982300 KL REMEN ML BUBON SADA	4	ks	220,50	882,00	20	1 058,40
10	D41986300 KLIN REMEN POHON KOSY	1	KS	50,40	50,40	20	60,48
11	LA321909200 SVETLO	2	ks	12,22	24,44	20	29,33
12	LA322896600 SVETLO	1	ks	47,01	47,01	20	56,41
13	D28250932 GUMOVY PAS 1465 MM	1	KS	451,50	451,50	20	541,80
14	D28250931 GUMOVY PAS 1170 MM	1	ks	320,25	320,25	20	384,30

KTÚRA č. 1703000994

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
15	D28251565 SPOJOVACI HRIADEL	2	KS	80,85	161,70	20	194,04
16	D28780404 ROTAC. PRIVOD	1	KS	404,60	404,60	20	485,52
17	4226853M91 CERPADLO	1	KS	1 968,33	1 968,33	20	2 362,00
18	LA322896600 SVETLO	1	ks	47,01	47,01	20	56,41
19	D28380148 GUMOVE TESNENIE	1	ks	57,54	57,54	20	69,05
20	D28284309 DRZIAK	1	KS	345,28	345,28	20	414,34
21	BALNE BALNE	2	ks	7,00	14,00	20	16,80

Spolu: 7 455,82

Celková suma k úhrade: [EUR] 7 455,82

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	6 213,18	1 242,64	7 455,82
		6 213,18	1 242,64	7 455,82

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri OS Košice I, oddiel Sro, vložka č.2807/V

V prípade neuhradenia faktúry do lehoty splatnosti si účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,06 % z dlžnej sumy, za každý deň omeškania. Do úplného zaplatenia fakturovanej sumy je predmet fakturácie vo výhradom vlastníctve našej spoločnosti.

 AGROTRADE GROUP
s.p.a.
Sulárskova 124
048 01 ROŽŇAVA
IČ DPH: SK 7020000020